UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-QLCLGD

V/v đăng ký chứng thư số của tổ chức,

cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 1692/KH-SGDĐT ngày 20/6/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong GDĐT

giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030; Kế hoạch 646/KH-SGDĐT ngày

09/3/2023 của Sở GDĐT về chuyển đổi số ngành GDĐT tỉnh Bình Phước năm 2023,

Ngày 22/5/2023, Sở GDĐT có văn bản số 1556/SGDĐT-QLCLGD về việc triển

khai đăng kí chữ ký số cho tổ chức, cá nhân. Đến thời điểm hiện tại, Sở GDĐT nhận được

danh sách đăng ký gồm 31 tổ chức và 77 cá nhân. Để đảm bảo công tác chuyển đổi số

trong giáo dục được triển khai đồng bộ, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

1. Đối với các đơn vị chưa thực hiện đăng ký chứng thư số cho tổ chức và lãnh đạo

đơn vị: Đề nghị đơn vị gửi danh sách đăng ký (Phụ lục kèm theo) về Sở GD&ĐT theo

đường dẫn https://forms.gle/A4HzNmtCFo2B3X7k6 trước ngày 20/9/2023.

2. Đối với các đơn vị đã thực hiện đăng ký chứng thư số cho tổ chức và lãnh đạo

đơn vị: Thực hiện rà soát, điều chỉnh, bổ sung thông tin còn thiếu, bảo đảm tính chính xác

của thông tin. Thời gian hoàn thành trước ngày 20/9/2023. Danh sách đăng ký chứng thư

số của tổ chức, cá nhân, các đơn vị tra cứu tại đường dẫn sau:

- Danh sách đăng ký chứng thư số tổ chức: bit.ly/ĐKCTSTC.

- Danh sách đăng ký chứng thư số cá nhân: bit.ly/ĐKCTSCN.

Lưu ý: Các cá nhân được cấp mới hộp thư điện tử công vụ, thực hiện đăng nhập và

đổi lại mật khẩu mặc định “123Binh&phuoc” để bảo mật tài khoản.

Trong quá trình thực hiện, các đơn vị cần hỗ trợ, liên hệ ông Trần Quốc Phong -

Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng giáo dục, Sở GDĐT; số điện thoại: 0814.949596.

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và cung

cấp thông tin đầy đủ, chính xác, đúng thời gian quy định./.

(Gửi kèm: Công văn số 1556/SGDĐT-QLCLGD ngày 22/5/2023 của Sở GDĐT;

Phụ lục đăng ký chứng thư số)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCLGD(Ph).

https://forms.gle/A4HzNmtCFo2B3X7k6
bit.ly/ĐKCTSTC
bit.ly/ĐKCTSCN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:49:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:04:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-09-14T10:11:12+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:44:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:44:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:45:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:45:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!